Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Далматовская средняя общеобразовательная школа №2» (МКОУ «ДСОШ № 2)
______________________________________________________________________

ПРИКАЗ
от 02 марта 2021 г. № 84
О создании Центра образования естественно-научнойи технологической направленностей «Точка роста»

В соответствии с приказом Департамента образования и науки Курганскойобласти от 16.12.2020 года № 1122 «О создании в 2021 году в общеобразовательныхорганизациях, расположенных в сельской местности и малых городах Курганскойобласти, центров образования естественно-научной и технологическойнаправленностей «Точка роста» в рамках федерального проекта «Современнаяшкола» национального проекта «Образование»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Центр образования естественно-научной и технологическойнаправленностей «Точка роста» на базе МКОУ «ДСРОШ№ 2».2. Утвердить дорожную карту первоочередных действий по созданию ифункционированию Центра образования естественно-научнойи технологической направленностей «Точка роста» (Приложение).3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Согласова Н.К.

		2022-10-19T17:59:27+0500
	Согласова Наталья Карловна